

## **Esther Barfred ApS**

Stensbyvej 26

4773 Stensved

CVR-nr. 39719029

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Esther Katrine Barfred

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Esther Barfred ApS  
Stensbyvej 26  
4773 Stensved

CVR-nr.: 39719029  
Hjemsted: Vordingborg  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Esther Katrine Barfred

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er formueanbringelse samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 1.705 t.kr. Selskabets egenkapital udgør 37.186 t.kr pr. 31.12.2018. Underskuddet kan henføres til årets kurstab på værdipapirer.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(108.309)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(220.000)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(328.309)</b>
Andre finansielle indtægter	2	155.444
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(2.013.568)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.186.433)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>481.015</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.705.418)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000
Overført resultat		<u>(1.759.418)</u>
		<b><u>(1.705.418)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		481.015
Andre tilgodehavender		<u>3.017.101</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>3.498.116</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>23.000.926</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>23.000.926</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>10.816.016</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>37.315.058</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>37.315.058</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		37.082.407
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>54.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>37.186.407</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.163
Anden gæld		<u>92.488</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>128.651</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>128.651</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>37.315.058</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	39.635.536	0	39.685.536
Køb af egne kapitalandele	0	(793.711)	0	(793.711)
Årets resultat	0	(1.759.418)	54.000	(1.705.418)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>37.082.407</b>	<b>54.000</b>	<b>37.186.407</b>

## Noter

	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Gager og lønninger	220.000
	<b>220.000</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>
	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>	
Renteindtægter i øvrigt	100.583
Dagsværdireguleringer	54.861
	<b>155.444</b>
	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>	
Renteomkostninger i øvrigt	54.288
Dagsværdireguleringer	1.936.755
Øvrige finansielle omkostninger	22.525
	<b>2.013.568</b>
	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>	
Ændring af udskudt skat	(481.015)
	<b>(481.015)</b>
